


 

	
	
	
    
      
        
				
                

        					

						
						
						
												
					

              

    

	

	


	


	
		

			
			
				
					
													[image: Chemijos ir geomokslų fakultetas]
																		Chemijos ir geomokslų fakultetas
					
					
				

			

			

			
			

					
					
					
																				
								
							
											


											

					
					
						
	
Apie 




	
Fakultetas šiandien 


	
Struktūra 




	
Administracija 




	
Didaktikos centras 




	
Didaktikos centro nuostatai 













	
Projektų rengimo ir administravimo skyrius 




	
Projektų rengimo ir administravimo skyriaus nuostatai 













	
Studijų skyrius 




	
Studijų skyriaus nuostatai 
























	
Chemijos institutas 




	
Chemijos instituto katedros  


	
NanoTechnas - Nanotechnologijų ir medžiagotyros centras  













	
Geomokslų institutas 




	
Registracija į geomokslų instituto ekskursijas 


	
Geomokslų instituto katedros 


	
Geomokslų instituto darbuotojų publikacijos 













	
Taryba 


	
Komisijos ir komitetai 


	
Studijų kolegija 













	
Istorija 


	
Nuostatai 


	
Studentų organizacijos 


	
Chemikų senjorų klubas


	
Alumnai 




	
Apie mus 


	
Kaip tapti nariu 


	
Naujienos 


	
RENGINIAI 


	
Kontaktai 


	
Sėkmės istorijos 













	
Naujienos 


	
Universiteto atributika 













	
Stojantiesiems  




	
Bakalauro studijos 


	
Magistrantūros studijos 


	
Doktorantūros studijos 


	
Gretutinės studijos 


	
Studijos užsienio kalba 













	
Studijos 




	
Aktualu 


	
Akademinis konsultavimas


	
Tvarkaraščiai 


	
Individualiosios studijos 


	
Tarptautiniai ryšiai 


	
Dokumentai 


	
CHI Katedrų pasirinkimas 


	
Kursinis darbas 


	
Baigiamieji darbai 


	
Studijų baigimas 


	
Doktorantams 




	
Doktorantūros studijos (Chemijos institutas) 


	
Doktorantūros studijos (Geomokslų institutas) 




	
Priėmimas į doktorantūrą 
























	
Darbo sauga 


	
Mokomoji medžiaga 


	
Studentų organizacijos 


	
Profesinė praktika (Chemijos institutas) 


	
Profesinė praktika (Geomokslų institutas) 


	
Darbo skelbimai 


	
Karjeros paslaugos


	
Mentorystė


	
Diskriminacijos, priekabiavimo, seksualinio priekabiavimo, smurto ir persekiojimo prevencija 













	
Darbuotojams  




	
Aktualijos 


	
VMA


	
Darbo sauga 


	
Diskriminacijos, priekabiavimo, seksualinio priekabiavimo, smurto ir persekiojimo prevencija 













	
Mokslas 




	
Mokslininkų profiliai 




	
Mokslininko profilio anketa 


	
Chemijos instituto mokslininkų profiliai 


	
Geomokslų instituto mokslininkų profiliai 













	
Projektai 




	
Projektas „HuT" 




	
Apie projektą 


	
Tarptautinės veiklos 


	
Kontaktai 


	
Projekto rezultatai 













	
Studentų moksliniai tyrimai laisvu nuo studijų metu 2021 - 2022 m.m. 


	
Studentų moksliniai tyrimai laisvu nuo studijų metu 2020 - 2021 m.m.  


	
„Integruotas gamtamokslis ugdymas Lietuvoje: pasiekimai ir ateities perspektyvos" (Nr. S-REP-21-3) 


	
Studentų moksliniai tyrimai laisvu nuo studijų metu 2019 - 2020 m.m. 


	
Studentų gebėjimų ugdymas dalyvaujant mokslinėse vasaros praktikose 2019 


	
Studentų gebėjimų ugdymas dalyvaujant mokslinėse vasaros praktikose 2021 


	
Studentų moksliniai tyrimai laisvu nuo studijų metu 2018 - 2019 m.m. 


	
Studentų moksliniai tyrimai laisvu nuo studijų metu 2017 - 2018 m.m. 


	
Kompetencijos ugdymas per praktinę mokslinę veiklą 


	
Kompetencijos kėlimas mokslinėse stažuotėse 


	
Studentų gebėjimų ugdymas dalyvaujant mokslinėse vasaros praktikose 2018 


	
Mokslininkų moksliniai vizitai 


	
Projektai, finansuojami iš Europos socialinio fondo pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą 


	
Aukšto lygio MTEP (SMART) 













	
Konferencijos 




	
12-toji jaunųjų mokslininkų konferencija „Fizinių ir technologijos mokslų tarpdalykiniai tyrimai“ 


	
Nacionalinė mokslinė konferencija  "CHEMIJA IR GEOMOKSLAI 2024" 


	
Remat 2024


	
Electroceramics 2024


	
Chemistry and Chemical Technology 2023


	
Functional Inorganic Materials 2022


	
Studentų mokslinė konferencija „Chemija ir cheminė technologija 2022“


	
Nanostructured Bioceramic Materials 2020


	
BALTIC POLYMER SYMPOSIUM 2019


	
Chemistry and Chemical Technology 2019


	
EcoBalt 2018


	
OXYGENALIA 2018


	
Studentų mokslinė konferencija „Chemija ir cheminė technologija“ 2019 













	
Atviroji prieiga 


	
FabSpace 


	
Elektronusodintų nanokristalinių medžiagų, kurių pagrindas yra Fe lydiniai ir W/Mo, inžinerija: pritaikymo sričių vystymas 


	
Inovatyvios chemijos centras (INOCHEM) 


	
RENGINIAI 













	
Paslaugos 




	
Ekskursijos 


	
Jaunųjų chemikų laboratorija 


	
Paslaugos  


	
Psichologinės paslaugos 













	
Kontaktai 


	
Mokykloms 




	
Paskaitos moksleiviams 


	
Mokytojams 




	
Informacija pradedantiems pedagogams apie projektą „Tęsk“













	
Jaunųjų chemikų mokykla „Pažinimas“ 


	
Projektai 


	
Kitos veiklos 


	
Konkursai ir olimpiados 


	
Apsilankyk 


















					

			
            
                                    

		
			
							EN						
			






                                
                                    
                        
                            
                        
                        
                            
                                

	
        
		
            
            
			



                            

                        

                    

                                
                                    
                        


	[image: services]



                    

                            

			

		

	





	


	


	


	
	

		
		
						
		
		 Geografijos ir kraštotvarkos katedra 

	

		
	
	
	
	
		
	
											
					
				
					

	
	
  	
  	
  	
	    

	    				

	
					
				Prof. A. Basalyko 100-ųjų gimimo metinių minėjimas tęsiasi
			


			
	    	         

			

				 
	    	    
				

				Prof. A. Basalyko 100-ųjų gimimo metinių minėjimas tęsiasi.

 


Kviečiame paminėti prof. A. Basalyko 100-ąsias gimimo metines jo gimtinėje!


Smėlėtais prof. Alfonso Basalyko keliais
Edukacinė išvyka Dzūkijoje
2024 m. kovo 28 d.

 [image: 2024.03.16_2.jpg]





			

	    
	    	    


							
					
						
						Skaityti daugiau...						
					
				
					


	
	


 
				

							

					

													
					
				
					

	
	
  	
  	
  	
	    

	    				

	
					
				Geografai padeda suprasti. Palydoviniai duomenys atskleidė gaisrų mastą Pietų Amerikoje
			


			
	    	         

			

				 
	    	    
				

				[image: 2024.03.15]


Nors dažniausiai gaisrų sezonas Pietų Amerikoje prasideda liepą ir pasiekia savo piką rugsėjį, jau šių metų pirmaisiais mėnesiais žemyną niokojo miškų gaisrai. Jie ypač paveikė Čilę, Venesuelą ir Kolumbiją. Pasitelkdami palydovinius duomenis Vilniaus universiteto (VU) Geomokslų instituto geografai doc. dr. Laurynas Jukna ir Elzė Buslavičiūtė parodė realų gaisrų mastą ir paaiškino priežastis.

			

	    
	    	    


							
					
						
						Skaityti daugiau...						
					
				
					


	
	


 
				

							

					

													
					
				
					

	
	
  	
  	
  	
	    

	    				

	
					
				Studentai lankėsi Valstybės duomenų agentūroje
			


			
	    	         

			

				 
	    	    
				

				2024-03-06 Vilniaus universiteto Geomokslų instituto Geografijos bakalauro studijų II kurso studentai lankėsi Valstybės duomenų agentūroje (toliau - VDA), kurioje ryšių su visuomene atstovė Birutė Stolytė papasakojo apie VDA darbo specifiką ir kaupiamus bei analizuojamus duomenis, su geoinformaciniais duomenimis dirbantis dar kartografijos ir Geomokslų institute GIS magistrantūroje studijuojantis Kostas Gružas papasakojo apie darbo su erdviniais duomenimis VDA ypatumus, parodė viešai prieinamus duomenis ir jų analizės pavyzdžius bei įsidarbinimo VDA galimybes. Gyventojų statistikos skyriaus atstovė papasakojo apie demografinių duomenų rinkimo ypatumus.

 

[image: 2024.03.07]
 			

	    
	    	    


					


	
	


 
				

							

					

													
					
				
					

	
	
  	
  	
  	
	    

	    				

	
					
				Nukelti skrybėlę prieš Lietuvos geografijos patriarchą. Profesoriui Alfonsui Basalykui - 100 metų
			


			
	    	         

			

				 
	    	    
				

				[image: 2024.03.06]

2024 m. kovo 14 dieną 15 val. kviečiame į  geografo prof. A. Basalyko (1924–1986) gimimo 100-mečiui dedikuotos parodos „Lietuvos kraštovaizdžio geografijos patriarchui prof. A. Basalykui - 100 metų“ atidarymą Vilniaus universiteto bibliotekos Baltojoje salėje (Universiteto g. 3, IV a.).

			

	    
	    	    


							
					
						
						Skaityti daugiau...						
					
				
					


	
	


 
				

							

					

													
					
				
					

	
	
  	
  	
  	
	    

	    				

	
					
				Kviečiame į mūsų katedros darbuotojo Rimanto Šilagalio knygos „Didžioji Lietuvos įdomybių knyga“ jubiliejinį pristatymą
			


			
	    	         

			

				 
	    	    
				

				[image: 2024.03.01]

Kviečiame į ilgamečio mūsų katedros darbuotojo Rimanto Šilagalio knygos „Didžioji Lietuvos įdomybių knyga“ jubiliejinį pristatymą, kuris vyks kovo 7 d. (ketvirtadienį) 17 val. Didžiojoje instituto auditorijoje.
 			

	    
	    	    


					


	
	


 
				

							

					

													
					
				
					

	
	
  	
  	
  	
	    

	    				

	
					
				VU GI geografijos bakalauro specialybės studentai per sociogeografinių tyrimų metodikos pratybas tyrinėja Vingio parko ir miesto santykį
			


			
	    	         

			

				 
	    	    
				

				[image: 2024.02.26 sociogeografiniu tyrimu metodika]
 			

	    
	    	    


					


	
	


 
				

							

					

													
					
				
					

	
	
  	
  	
  	
	    

	    				

	
					
				Geografai padeda suprasti. Palydovai atskleidė potvynių pamaryje mastą
			


			
	    	         

			

				 
	    	    
				

				

[image: 2024.02.07]

Potvyniai Pamario krašte nėra naujiena – Lietuvoje nėra kitos tokios reguliariai potvynių veikiamos vietos kaip Nemuno delta. Nors potvyniai Pamario krašte kartojasi kiekvieną pavasarį, vis dėlto dėl staigaus sniego tirpsmo, gausių kritulių, atlydžio periodų ir kitų veiksnių jie vis dažniau kyla ir žiemą.

			

	    
	    	    


							
					
						
						Skaityti daugiau...						
					
				
					


	
	


 
				

							

					

													
					
				
					

	
	
  	
  	
  	
	    

	    				

	
					
				Kvietimas teikti pranešimų anotacijas tarptautinei konferencijai
			


			
	    	         

			

				 
	    	    
				

				2024 m. gegužės 2-3 dienomis Vilniuje vyks 9-oji Regioninių studijų asociacijos (RSA) Šiaurės šalių tarybos konferencija „Regioninės globalių iššūkių pasekmės Šiaurės šalyse“, kurią šiemet organizuoja LSMC Sociologijos institutas bendradarbiaudamas su Vilniaus universitetu ir RSA Šiaurės šalių taryba.

Detalesnė informacija pateikiama konferencijos tinklalapyje: https://www.norsa2024.lt/

[image: 2024.02.05]

			

	    
	    	    


							
					
						
						Skaityti daugiau...						
					
				
					


	
	


 
				

							

					

													
					
				
					

	
	
  	
  	
  	
	    

	    				

	
					
				Kokybiško baigiamojo darbo link | Mentorystės programa studentams
			


			
	    	         

			

				 
	    	    
				

				[image: 2024.02.06]


Europos socialinį tyrimą (EST) įgyvendinanti Vytauto Didžiojo universiteto mokslininkų komanda kviečia įvairių krypčių socialinių bei humanitarinių mokslų pirmos, antros ir trečios pakopos studentus dalyvauti mentorystės programoje!




Mentorystės programos tikslas – ugdyti mokslines studentų kompetencijas ir didinti Europos socialinio tyrimo duomenų naudojimą studentų mokslinėje veikloje.

			

	    
	    	    


							
					
						
						Skaityti daugiau...						
					
				
					


	
	


 
				

							

					

													
					
				
					

	
	
  	
  	
  	
	    

	    				

	
					
				Profesoriui Alfonsui Basalykui – 100! Arba kodėl VU Geografijos ir kraštotvarkos katedros pavadinime yra žodis „kraštotvarka“
			


			
	    	         

			

				 
	    	    
				

				[image: Alfonsas Basalykas]

Šiemet sukanka 100 metų kai 1924 m. kovo 28 d. Balainių eiguvoje (Varėnos rajone) eigulio šeimoje gimė būsimasis geografas, profesorius, habilituotas daktaras Alfonsas Basalykas – Lietuvos reljefo, kraštovaizdžio tyrimų ir kraštotvarkos pradininkas (1924 – 1986).

			

	    
	    	    


							
					
						
						Skaityti daugiau...						
					
				
					


	
	


 
				

							

					

					
		
	


	Daugiau straipsnių...

		
				
					Geografijos ir kraštotvarkos katedra tampa VU ekscelencijos centro dalimi
			



	

	
	
		
				 Puslapis 1 iš 6

					Pradėti
	Ankst
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	Sekantis
	Paskutinis

 

	

		

		

		
		
					
			Geografijos ir kraštotvarkos katedra

				Naujienos
	Apie mus
	Studijos 
	Darbuotojams
	Savanorystė
	Biblioteka 
	Veiklų kalendorius





	
		

		

	


 


	


	


	


  








	
	
	
	
		
			
				
					


	

Chemijos ir geomokslų fakultetas

	
Adresas: Naugarduko g. 24, Vilnius


	
Telefonas: (8 5) 219 3105


	
El. paštas 


	
Kodas: 211950810


	
PVM kodas: LT119508113







Studentams ir darbdaviams

	
Telefonas: (8 5) 219 3144


	
El. paštas 


	
Darbdaviams


	
Telefonas: (8 5) 236 6253


	
El. paštas: 







Nuorodos

	
Padaliniai


	
Biblioteka


	
Fondas


	
Alumni


	
Ekskursijos







Socialiniai tinklai

	
Facebook


	
Youtube


	
Instragram








	
Ⓒ 2020 Vilniaus universitetas


	
Tinklalapio administratorius












				

							

		

	








	

	
		
		
		
							
											
					
									
							
											
					
									
							
											
					
									
					

	









    		Siekdami užtikrinti jums teikiamų paslaugų kokybę, Universiteto tinklalapiuose naudojame slapukus. Tęsdami naršymą jūs sutinkate su Vilniaus universiteto slapukų politika.		            Daugiau informacijos		        Sutinku    
    

		





